
ZARZĄDZENIE Nr 42/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-06-2010 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2010 
 
                  Na podstawie art.222 ust.1 pkt.4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych – tekst jednolity /Dz.U.Nr.157  poz.1240 / oraz art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku  o samorządzie gminnym – tekst jednolity / Dz.U.Nr.142 z 2001 roku 
poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 18.050 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
758   Różne rozliczenia             18.050 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 18.050              
  4810 Rezerwy             18.050 
Razem                18.050 
 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 18.050 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
710   Działalność usługowa               2.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego               2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych               2.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska              16.050 
 90095  Pozostała działalność             16.050 
  4260 Zakup energii                    50 
  4300 Zakup usług pozostałych              16.000 
Razem                18.050 
 

§ 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  13.459.506,11 zł oraz po stronie wydatków  14.557.394,11 zł. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                          Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef  Sontowski 



                                                                                                       
                                                    
 
 
 
 
                                                 U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Rezerwę ogólną  w wysokości  18.050 zł przeznacza się : 
1)2.000 zł na przeprowadzenie analizy zasadności przystąpienia  do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
2)50  zł na  dofinansowanie zakupu wody na targowisku miejskim, 
3)16.000 zł  dofinansowanie opracowania „Planu Gospodarki Odpadami „ oraz „Programu 
Ochrony Środowiska  dla miasta Zawidowa na lata  2009-2012 z perspektywą do  2016 roku. 
 
 
 
                                                                                                                             Burmistrz 
 
                                                                                                                        Józef  Sontowski  
                                                                              
                                              
                                              
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


